

צדכונים בנושא ביטחון אישי 16.4.12

שלום לתושבי השכונה

לאור גל הפריצות לבתי השכונה בתקופה האחרונה
ובציקר בחג הפסח התכנס וועד העמותה לישיבה
מיוחדת כדי להחליט על צעדים לשיפור המצב.

לישיבה הוזמן מפקדה החדש של משטרת יבנה רב
פקד אלון שמעוני שסקר את הפעילות של המשטרה
למיאור גל הפריצות.

המשטרה צרה לכמות הפריצות בשכונה שהיא חריגה
בכל קנה מידה. מצער לכוחות המשטרה של משטרת
יבנה הוקצו כוחות ייצודיים סמויים ואלויים
שמסתובבים בשכונה בכל שעות היממה. מצער
לכנופיה שנתפסה לפני כשבועיים פועלת בשכונה
לפחות עוד כנופיה אחת שכולנו תקווה שתיתפס
בהקדם. הפריצות מבוזצות בדרכי כלל צ"י מספר
גנבים (תצפיתן שמדווח לאחרים טלפונית)

אחר (יום שני) תתקיים פגישה של משטרת יבנה עם
ציריית יבנה לתאום הפעלת ניידות הסיוור המופלגות
לצירייה ולמשטרה שינוצו מסביב לשעון עם תאורת
צק לילה.

הפעלת מצלמות - משטרת ישראל מצורבת בהתקנת
המצלמות שמבוצעת צ"י הצירייה והן יותקנו באופן

שיוכלו לתעד נסיעה של כלי רכב ביציאות של השכונה.

צרכנות התושבים - יש חשיבות לצרכנות התושבים ולדיווח למוקד 100 על מקרה של אדם או רכב שנראה חשוד כרחוק- עם אט הדיווח יתברר כמוטעה צדיף להתקשר למטרה ולדווח פרטים רבים ככל האפשר על תנועות החשוד. (לא להכריח אלא לדווח באופן שקט)

הפעלת משמר שכונה - בעבר, כאשר ניסינו לארגן הקמת משמר שכונה נאמר לנו שהמתנדבים חייבים להשלים קורס שמיטכו 27 שעות לימוד. מפקד תחנת יבנה הבהיר שהנהלים של משמרת ישראל שנו ובמקרים כמו המקרה שלנו ניתן להכשיר מתנדבים למשמר שכונה בקורס שיתקיים בתחנת יבנה ומטכו 12 שעות לימוד בלבד (שיתקיימו ברציף האותו שבוע). המתנדבים ידרשו לעשות משמרת של כ-6 שעות אחת לרבעון .

המצונינים להתנדב למשמר השכונה מתבקשים לפנות לממונה על הביטחון בוועד הצמותה הילל

פוסק - 054-8178068

רכב לביצוע סיורי משמר השכונה - במידה ותהיה היצנות גדולה של מתנדבים למשמר השכונה וועד הצמותה יבחן רכישת רכב ליסינג ייצודי שימש לביצוע סיורי משמר השכונה.

סקר מצרכת האבטחה הבתי השכונה - חברת "צוות 3 " התחייבה לבצע אצל כל דייר שיבנה אליהם סקר

ביטחון מבלי לחייב את דייר עם אם יחליט שלא
להזמין דבר מהמלצות שיקבל - טלפון 9311333

מרבית תושבי השכונה שמחברים למקד אבטחה
החרו לעשות זאת באמצעות חברת צוות 3 (כף אחד
מיקוליו של) ככל שמספר המנויים בשכונה
שמקושרים לצוות 3 יגדל זה יאפשר לנו לעבוד על
צוות 3 לתאר ולשפר את השירות שהם מצניקים
למנויי השכונה.

פגישה של תושבי השכונה עם מקד מטרת יבנה -
אנחנו מודעים לתחושות הקשות של תושבי השכונה
וביקשנו ממקד המטרה להיפגש עם התושבים והוא
ניאות לכך. הפגישה תתקיים ביום א' 22.4.12 בשעה
20:00 בפארק המים (כמובן תתאפשר כניסה עם
לדיירי השכונה שאינם חברי פארק המים) - אנחנו
מקווים שיביאו יותר דיירים מאלו שהביאו לאסיפת
העמותה האחרונה...

וועד העמותה